

INFORMACJA

o posiedzeniu **Komisji Rodziny, Polityki Senioralnej i Społecznej**

nr posiedzenia: **186**

data posiedzenia: **31 lipca 2019 r.**

Porządek posiedzenia:

1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 83. posiedzeniu Senatu do ustawy o świadczeniu uzupełniającym dla osób niezdolnych do samodzielnej egzystencji.

Posiedzeniu przewodniczył:

przewodniczący komisji Mieczysław Augustyn.

W posiedzeniu uczestniczyli:

senatorowie członkowie komisji:

Mieczysław Augustyn, Andrzej Kamiński, Stanisław Kogut, Ryszard Majer, Bogusława Orzechowska, Jan Rulewski, Krzysztof Słoń, Antoni Szymański,

goście, m.in.:

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej:
sekretarz stanu Krzysztof Michałekiewicz ze współpracownikami,

Kancelaria Senatu:
pracownik Biura Legislacyjnego Danuta Drypa.

Ad 1.

W trakcie debaty na posiedzeniu Senatu komisja oraz senatorowie wnioskodawcy przedstawili wnioski o wprowadzenie poprawek do ustawy (komisja – 10 poprawek; mniejszość komisji – 2 poprawki; senatorowie Jan Filip Libicki, Mieczysław Augustyn oraz Tomasz Grodzki – 8 poprawek; senator Jan Rulewski – 2 poprawki).

Sekretarz stanu w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej Krzysztof Michałekiewicz opowiedział się przeciwko wprowadzaniu do ustawy poprawek wniesionych przez mniejszość komisji oraz grupę senatorów, natomiast pozytywnie zaopiniował wniosek komisji o wprowadzenie 8 poprawek do ustawy.

W głosowaniu komisja poparła wszystkie przedstawione przez siebie poprawki.

Komisja nie poparła wniosków przedstawionych przez mniejszość komisji oraz grupę senatorów.

Mniejszość komisji poparła poprawki senatorów Jana Filipa Libickiego, Mieczysława Augustyna oraz Tomasza Grodzkiego.

Sprawozdawcą komisji będzie senator Bogusława Orzechowska.

Sprawozdawcą mniejszości komisji będzie senator Jan Filip Libicki.

Konkluzja:

Komisja poparła wniosek o wprowadzenie 10 poprawek do ustawy, mniejszość komisji poparła wniosek o wprowadzenie 8 poprawek do ustawy (druk senacki nr 1258 Z).

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące zawodową działalność lobbingową.

Opracowano w BPS